
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1280592,uchwala-nr-xxvi36316-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-29-
grudnia-2016-r-w-sprawie-zmiany-uchwal.html

UCHWAŁA NR XXVI/363/16 RADY MIEJSKIEJ W
NIEPOŁOMICACH z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie:
zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2016

      

Data utworzenia 2016-12-29 

Numer aktu 363 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr XXVI/363/16
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2015r., poz. 1515)  art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska
w Niepołomicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2016 Nr XV/212/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. (zwanej dalej:
„uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 128.037.165,63 zł:

1) dochody bieżące: 120.812.425,63 zł (z czego: dochody pochodzące z budżetu Unii Europejskiej
132.939,00 zł).”.

2) dochody majątkowe: 7.224.740,00 zł (z czego: dochody pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 6.325.415,00 zł).” ;

2. w tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany:

   DOCHODY  (w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 020  LEŚNICTWO  1 000,00

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1280592,uchwala-nr-xxvi36316-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-29-grudnia-2016-r-w-sprawie-zmiany-uchwal.html
https://bip.malopolska.pl/#
https://bip.malopolska.pl/#
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1280592
javascript:window.print()


  02001 Gospodarka leśna  1 000,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych opłat § 0690  1 000,00

2 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 574,00 1 200,00

  60016 Drogi publiczne gminne 2 574,00 1 200,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z tytułu grzywien i innych kar
pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych § 0580

2 574,00  

   - Wpływy z różnych opłat § 0690  1 000,00

   - Wpływy z pozostałych odsetek § 0920  200,00

3 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 51 491,00  

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

51 491,00  

   
w tym:

dochody bieżące:
  

   - Wpływy z pozostałych odsetek § 0920 200,00  

   dochody majątkowe:   

   

- Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości
§ 0770

51 291,00  



4 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 75 764,00  

  71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

75 764,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw § 0490

75 750,00  

   - Wpływy z różnych opłat § 0690 14,00  

5 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 200,00  

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 200,00  

   
w tym:

dochody bieżące:
  

   - Wpływy z różnych opłat § 0690 4 000,00  

   
- Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej §
0960

200,00  

6 754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

2 550,00  

  75416 Straż gminna (miejska) 2 550,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i
innych kar pieniężnych od osób
fizycznych § 0570

2 550,00  



7 756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

405 307,00 462 177,00

  75601
Wpływy z podatku dochodowego od
osób fizycznych

1 550,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej
§ 0350

1 550,00  

  75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

61 248,00 3 000,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z podatku od nieruchomości §
0310

60 000,00  

   - Wpływy z podatku rolnego § 0320 600,00  

   - Wpływy z podatku leśnego § 0330 378,00  

   - Wpływy z różnych opłat § 0690 270,00  

   
- Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat § 0910

 3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i



  75616 darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

335 650,00 4 215,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z podatku od nieruchomości §
0310

175 000,00  

   - Wpływy z podatku rolnego § 0320 3 800,00  

   - Wpływy z podatku leśnego § 0330  5,00

   
- Wpływy z podatku od środków
transportowych §0340

6 600,00  

   
- Wpływy z podatku od spadków i
darowizn § 0360

17 000,00  

   
- Wpływy z opłaty od posiadania psów §
0370

 410,00

   
- Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych
§ 0500

130 000,00  

   - Wpływy z różnych opłat § 0690 3 250,00  

   
- Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat § 0910

 3 800,00

  75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

6 859,00 205,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z opłaty skarbowej § 0410 6 400,00  



   
- Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych § 0480

300,00  

   
- Wpływy z tytułu grzywien i innych kar
pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych § 0580

157,00  

   
- Wpływy z opłat za koncesje i licencje §
0590

 205,00

   - Wpływy z różnych opłat § 0690 2,00  

  75621
Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

 454 757,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z podatku dochodowego od
osób prawnych § 0020

 454 757,00

8 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 962,00 2 160,00

  80101 Szkoły podstawowe 3 100,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z usług § 0830 1 700,00  

   
- Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej §
0960

1 200,00  

   - Wpływy z różnych dochodów § 0970 200,00  

  80104 Przedszkola 47 590,00 40,00

   w tym:   



   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego § 0660

18 000,00  

   

- Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego § 0670

24 000,00  

   - Wpływy z różnych opłat § 0690  40,00

   - Wpływy z usług § 0830 40,00  

   - Wpływy z pozostałych odsetek § 0920 10,00  

   
- Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej §
0960

40,00  

   - Wpływy z różnych dochodów § 0970 5 500,00  

  80106
Inne formy wychowania
pozaszkolnego

4 200,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego § 0660

300,00  

   

- Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego § 0670

3 900,00  

  80113 Dowożenie uczniów do szkół  2 120,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   



   - Wpływy z usług § 0830  2 120,00

  80120 Licea ogólnokształcące 3 500,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z usług § 0830 3 000,00  

   
- Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej §
0960

500,00  

  80130 Szkoły zawodowe 72,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych opłat § 0690 72,00  

  80140
Centra kształcenia ustawicznego i
praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

2 500,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z usług § 0830 2 500,00  

9 852  POMOC SPOŁECZNA 360,00 15,00

  85202 Domy pomocy społecznej  15,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   



   - Wpływy z różnych opłat § 0690  15,00

  85216 Zasiłki stałe 360,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych dochodów § 0970 360,00  

10 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I

OCHRONA ŚRODOWISKA
84 944,00 171 600,00

  90002 Gospodarka odpadami 60 100,00 1 500,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw § 0490

60 000,00  

   - Wpływy z różnych opłat § 0690  1 500,00

   
- Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat § 0910

100,00  

  90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

8 602,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z usług § 0830 8 602,00  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54,00  

   w tym:   



   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych dochodów § 0970 54,00  

  90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem  środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

3 488,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z usług § 0830 3 488,00  

  90095 Pozostała działalność 12 700,00 170 100,00

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych opłat § 0690 12 700,00  

   - Wpływy z usług § 0830  170 000,00

   - Wpływy z pozostałych odsetek § 0920  100,00

   RAZEM 688 152,00 638 152,00

3. w §2  ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 136.791.199,63 zł: Wydatki budżetu obejmują plan
wydatków bieżących na łączną kwotę 110.766.966,63 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej 67.414.383,19 zł, z czego:

a)      wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.879.981,24 zł;

b)     wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 24.534.401,95 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 16.635.076,39 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 23.738.826,73 zł;

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub planowanych do udzielenia,
przypadające do spłaty w roku 2016–w kwocie łącznej 60.000,00 zł;



5) wydatki na obsługę długu publicznego 2.550.000,00 zł;

6) wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w
tym wydatki budżetu środków europejskich 368.680,32 zł.”.

4. w §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:       ,,Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 26.024.233,00 zł, z
czego:  wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie
7.182.641,00 zł.”;

5. w tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany:

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  50 000,00

  01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

 50 000,00

   w tym:   

   wydatki majątkowe:   

   Inwestycje:   

   
-  Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych       § 6050

 50 000,00

2 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  15 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15 000,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

 15 000,00

3 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  80 000,00

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  80 000,00

   w tym:   



   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

 80 000,00

4 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000,00  

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

40 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

40 000,00  

5 754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
 20 000,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne  10 000,00

   w tym:   

   wydatki majątkowe:   

   Inwestycje:   

   
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
§ 6050

 10 000,00

  75416 Straż gminna (miejska)  10 000,00

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

 10 000,00

6 757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 20 000,00  



  75702
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   - wydatki na obsługę długu publicznego 20 000,00  

7 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 157 977,00 21 351,51

  75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

157 977,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

157 977,00  

  75818 Rezerwy ogólne i celowe  21 351,51

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

 21 351,51

8 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 374,51  

  80195 Pozostała działalność 18 374,51  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

- wydatki związane z realizacją zadań



   statutowych jednostek budżetowych 18 374,51  

   RAZEM 236 351,51 186 351,51

6. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi
w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/363/16 Rady Miejskiej w
Niepołomicach  z dnia 29 grudnia 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU
W ROKU 2016

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z
budżetu

dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

dla
jednostek

spoza
sektora

finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7

010  Rolnictwo i
łowiectwo

  350 000,00

 01008 Melioracje wodne   350 000,00

   Wydatki bieżące:

- Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

 350 000,00

600  Transport i łączność  2 550 544,00  

 60004 Lokalny transport
zbiorowy

 1 414 447,00  

   Wydatki bieżące: 1 414 447,00  



- Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

 60013 Drogi publiczne
wojewódzkie

 1 136 097,00  

   Wydatki majątkowe:

- Dotacje celowe
przekazane  do
samorządu
województwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

1 136 097,00  

750  Administracja
publiczna

 21 792,00 10 000,00

 75023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu

 21 792,00 10 000,00

   Wydatki bieżące:   

   - Dotacje celowe
przekazane do
powiatu na zadania
bieżące realizowane
na podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

21 792,00  



   - Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinasowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

 10 000,00

754  Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

  59 000,00

 75412 Ochotnicze straże
pożarne

  49 000,00

   Wydatki bieżące:   

   - Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinasowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

 10 500,00

   Wydatki majątkowe

- Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
jednostek
niezaliczanych do
sektora finansów
publicznych

 38 500,00

 75495 Pozostała
działalność

  10 000,00

   Wydatki bieżące:

- Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinasowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

 10 000,00



801  Oświata i
wychowanie

  7 139 534,39

 80104 Przedszkola   2 315 920,00

   Wydatki bieżące:

- Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
niepublicznej jednostki
systemu oświaty

 2 315 920,00

 80110 Gimnazja   4 574 048,21

   Wydatki bieżące:

- Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
niepublicznej jednostki
systemu oświaty

 4 574 048,21

 80149 Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach
podstawowych i
innych formach
wychowania
pozaszkolnego

  42 137,00

   Wydatki bieżące

- Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
niepublicznej jednostki
systemu oświaty

 42 137,00

 80150 Realizacja zadań
wymagających

  207 429,18



stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
szkołach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących,
liceach
profilowanych i
szkołach
zawodowych oraz
szkołach
artystycznych

   Wydatki bieżące:

- Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
niepublicznej jednostki
systemu oświaty

 207 429,18

851  Ochrona zdrowia  7 250,00  

 85195 Pozostała
działalność

 7 250,00  

   Wydatki bieżące:   

   - Dotacje celowe
przekazane do
powiatu na zadania
bieżące realizowane
na podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

7 250,00  

852  Pomoc społeczna   1 034 000,00

 85202 Domy pomocy
społecznej

  472 000,00

   Wydatki bieżące:   



- Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

472 000,00

 85203 Ośrodki wsparcia   432 000,00

   Wydatki bieżące:

- Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

  

432 000,00

 85295 Pozostała
działalność

  130 000,00

   Wydatki bieżące:

- Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
z zakresu pożytku
publicznego

  

130 000,00

853  Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

  31 200,00



 85305 Żłobki   31 200,00

   Wydatki bieżące:

- Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

 31 200,00

921  Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

 4 826 353,00 330 000,00

 92105 Pozostałe zadania w
zakresie kultury

  180 000,00

   Wydatki bieżące:

- Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
z zakresu pożytku
publicznego

 180 000,00

 92109 Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

 1 272 053,00  

   Wydatki bieżące:

- Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

1 250 000,00  

   - Dotacja celowa z
budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

22 053,00  



 92116 Biblioteki  1 404 300,00  

   Wydatki bieżące:

- Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

1 400 000,00  

   - Dotacja celowa z
budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 300,00  

 92118 Muzea  2 150 000,00  

   Wydatki bieżące:

- Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

2 150 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

  150 000,00

   Wydatki bieżące

- Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich
obiektów zabytkowych
przekazane
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

 150 000,00

926  Kultura fizyczna i
sport

  1 450 000,00



 92605 Zadania z zakresu
kultury fizycznej

  1 450 000,00

   Wydatki bieżące:

- Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących

 1 450 000,00

Razem: 7 405 939,00 10 403
734,39

OGÓŁEM DOTACJE 17.809.673,39

w tym:

- dotacje podmiotowe: 11.939.534,39

- dotacje celowe 5.870.139,00

w tym:   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 4.695.542,00

- dotacje celowe inwestycyjne  1.174.597,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi
w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

 

 

Metryka

Liczba odwiedzin: 4



Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2017-01-16 16:06:57

Czas publikacji: 2017-01-16 16:06:57

Data przeniesienia do archiwum : Brak

Kontakt: (12) 281-10-46

Opis: Sekretariat Burmistrza

Kontakt: (12) 281-10-46

Opis: Sekretariat Burmistrza


	UCHWAŁA NR XXVI/363/16 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2016

